Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado dos recursos ao
resultado preliminar do processo de seleção do Edital nº 004/2021, de 01 de março de 2021,
publicado no Diário Oficial da União de 04/03/2021, seção 03, página 63.

Resultado dos recursos

Área: Biologia

Nome do(a) candidato(a) Parecer

Everton Nei Lopes Rodrigues

Indeferido. Os critérios de avaliação para a prova de desempenho
didático foram os estabelecidos pela ficha de avaliação constante
no Anexo II do Edital n° 004/2021, tomando como base o conjunto
de materiais e informações fornecidos pelos candidatos.

Gisele Santiago

Indeferido. Os critérios de avaliação para a prova de desempenho
didático foram os estabelecidos pela ficha de avaliação constante
no Anexo II do Edital n° 004/2021, tomando como base o conjunto
de materiais e informações fornecidos pelos candidatos.

Marcia Raquel Pegoraro de
Macedo

Indeferido. Os critérios de avaliação para a prova de desempenho
didático foram os estabelecidos pela ficha de avaliação constante
no Anexo II do Edital n° 004/2021, tomando como base o conjunto
de materiais e informações fornecidos pelos candidatos.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Portaria 148/2021